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Szkoła Podstawowa nr 6 i Gimnazjum nr 4 wygrały weekendową

rywalizację w szkolnych zawodach sportowych. Zawodniczki z „szóstki”

były najlepsze w tenisie stołowym, a chłopcy z „czwórki” wygrali

rywalizację w koszykówce.

Walka pod koszami..

Koszykarze z Gimnazjum nr 4 z kolejnym tytułem mistrzowskim. Podopieczni

Marcina Kota wygrali rywalizację o Mistrzostwo Starachowic pokonując w turnieju

dwie inne szkoły. Zawodnicy z „czwórki” wygrali oba mecze i pewnie sięgnęli po

zwycięstwo.

Reprezentacja Gimnazjum nr 4 w dwóch meczach zdobyła łącznie aż 148 punktów.

Mecz z Gimnazjum nr 3 „czwórka” wygrała 66:11. W drugim swoim meczu

koszykarze z Gimnazjum nr 4 pokonali reprezentację Gimnazjum nr 1 82:20.

- Kolejny tytuł Mistrzów Starachowic w koszykówce chłopców szkół gimnazjalnych w

naszych rękach !!! Wyniki mówią same za siebie !!! Panowie nie wpadamy w hura

optymizm, czeka nas ciężka praca. Na przełomie marca i kwietnia półfinały

wojewódzkie ( które po cichu liczę wygramy ), a następnie walka o miano najlepszej

szkolnej drużyny koszykówki w województwie świętokrzyskim !!! - podsumował „na

gorąco” występ swojej drużyny Marcin Kot.

Drugie miejsce zajęła reprezentacja

Gimnazjum nr 1, a na najniższym stopniu podium znaleźli się koszykarze z „trójki”.

W zawodach nie brała udziału reprezentacja Gimnazjum nr 2.

Najlepsze szkolne reprezentacje otrzymały pamiątkowe puchary oraz nagrody w
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postaci sprzętu sportowego. Nagrody i trofea zostały sfinansowane z programów

profilaktycznych Gminy Starachowice.

Rywalizacja przy stołach...

Reprezentantki Szkoły Podstawowej nr 6 zdobyły tytuł mistrzyń Starachowic w

tenisie stołowym. Podopieczne Małgorzaty Wolańskiej-Jędrzejewskiej okazały się

najlepsze w rywalizacji siedmiu starachowickich szkół podstawowych.

SP nr 6 do weekendowych zawodów zgłosiła 3-osobową reprezentację szkoły. Barw

szkoły broniły Ada Sawicka, Daria Łańcuchowska oraz Katarzyna Cheda. Młode

pingpongistki spisały się znakomicie. W klasyfikacji indywidualnej turnieju najlepsza

okazała się Ada Sawicka. Drugie miejsce zajęła Daria Łańcuchowska.

Drugie miejsce w klasyfikacji drużynowej zajęła reprezentacja Szkoły Podstawowej

nr 1. Z grona podopiecznych Małgorzaty Mirkowskiej najlepiej spisała się Marta

Górniak, która indywidualnie była trzecia. Poza Górniak w zgłoszeniu szkolnym do

zawodów znalazły się jeszcze Martyna Jakubowska oraz Wiktoria Cygan.

Trzecie miejsce wywalczyły zawodniczki ze Społecznej Szkoły Podstawowej.

Podopieczne Agnieszki Makoskiej stanęły na najniższym stopniu podium rywalizacji.

W składzie reprezentacji znalazły się: Maria Jarzyna, Magdalena Kiepas oraz

Dominika Wziątek.

Czwarte miejsce wywalczyły reprezentantki SP nr 2. Kolejne miejsca w rywalizacji

tenisistek zajęły: SP nr 13, SP nr 11 oraz SP nr 12.

Trzy najlepsze szkolne reprezentacje otrzymały pamiątkowe puchary, a wszystkie

szkoły nagrody w postaci sprzętu sportowego. Nagrody i trofea zostały

sfinansowane z programów profilaktycznych Gminy Starachowice.

 

fot. FB Marcin Kot

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org

